
20XX 年 X月 X日 

 

 専修 太郎 様 

 

専修大学学生部長   

佐 竹  弘 靖  

 

 

専修大学進学サポート奨学生採用候補者決定通知 

 

拝啓 この度は、「専修大学進学サポート奨学生」に申請をいただ

き誠にありがとうございました。 

 厳正なる選考の結果、貴殿を採用候補者とさせていただくことに

なりましたのでご通知申し上げます。 

  別紙「専修大学進学サポート奨学生採用までの流れ」をご確認い

ただき、手続き等を進めてくださいますようお願いいたします。 

 益々のご健勝とご活躍を心からお祈り申し上げます。 

敬 具  

 

 

 

 

 

 

 

※入学後記入してください。 

学 籍 番 号     ― 氏 名  

 （ XXX ） 


